2.1.5 市道运中心视频平台承担着市管道路视频接入、视频共享、视频转发、视频管理、

视频资源管理等业务职责。本项目招标工程量中的视频管理服务器、流媒体服务器、水印叠

加服务器、网络硬盘录像机等视频平台相关设施是市道运中心视频平台的重要组成部分。因

此，为了确保视频平台功能正常、运行稳定。上述视频平台相关设施应根据养护项目服务周

期向原设备厂商进行续保。

2.1.6 完成事件检测数据审核由承包商在市管机电设施运维平台完成后推送至云路中

心平台。

2.1.7 具体工作要求详见本项目招标文件、采购需求。

2.2 合同金额： 伍佰捌拾陆万柒仟陆佰伍拾叁元整 （大写）人民币 （￥ 5867653

元）。其中：专项养护经费 640000 元。

2.2.1 日常养护运维经费实行质量目标控制下的总价包干（如考核不合格可按考核办法

进行处理）；按合同条款中约定的支付方式付款。

2.2.2 专项养护维修经费按实结算，按合同条款中约定的支付方式付款。

2.3 服务期限：2026 年 1 月至 2026 年 12 月

2.4 服务地点：沪青平公路、曹安公路、嘉松公路、沪松卫公路、西栅桥机房、曹安机

房、沪青平机房的市管机电设施

2.5 履约保证金：不收取

2.6 其它：本合同未尽事宜，双方另行签订补充协议。补充协议是本合同的组成部分。